НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

прикАз

(20) апреля 202З года г. Симферополь J,Ig ПР/28

О провеdапLu залtупl{Lt l11oBapoт (рабопl, услуе)

В рамках Государственной программы Республики Крым <Экономическое

развитие и инItовационная экономика)), утвержлеIltlой постаI{овJIеIIием Совета
миI.Iистров Республики Крым от 1В.12.2020 М 817, в соответстI]ии с Соглашением о

rIрелоставjIе}Iии из бtодrкета Ресrrублики Крым субсидии Некоммер.tеской
организации <Itрымский государствеtлный фонд поддержки предtIри[IиматеJIьс,гва))
от 21 февраля 202З года J\Ъ 40-202З-000540, Положе}Iием о закупках товаров, работ,
усJIуг Ilекоммерческой оргаI{изации <Itрымский государствеttIIый фонл поддержки
предприI{има,геJIьства)), утверждеIlIIым приказом от З 1 марта 202З года М ПР/20,

ПРИкАЗIrIВАIо:

1. Утвердить докумеI]тациIо запроеа предJlоrкеttий длrI провеllеItия закупки IIa

[ipaBo заI0IIочения договора FIa оказание усJIуг IIо оргаI{изаIIии и tlI]овеllел{иIо

гt o-Ttt l о ф орм а,г}l ы х о бучаrоrrlих программ.
2. Itомиссии по закупкам определить пepelleнb JIиц, в адрес которых буле,г

Iiаправлеr{ запрос предложений для участия в закупке [Ia право заклIочения договора
}Ia оказание услуг по оргаIiизации и проведениlо полноформатных обучаtощих
программ.

3. Отве,гственным лицом по коrIтролIо за исполнеItием условий договора,
заклIоченIlого по итогам проведеt{ия закупочной процедуры, назIIачить руководителrI
IlerlTpa инLIоваций социальной сферы Сави.tеву ЕкатерилIу Владиславов}Iу,

4. Itонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

l{иректор В.В. ГаlIя(ара

Лист ознакомления к приказу ЛЬ ПР/28 от <20> аrIреля 202З года

Jф Ф.и.о. Лол>ttность Подl иеь Дата
1. YcMatIoB It.И. Заместитель директора

,ful и,plN /3
2. Савичева Е.В. Руководитель I_{eHTpa

инноваIIий социальной сферы \А И-Чlо"
a

Щмитриенко А.А. Главньтй бухгалтер fu*пg Jo сц,Аl

4. ltириакиди А.А. Заместитель руководителя
цеIIтра правовой и закупочной
деятеJIьности /и иии

5. Itулик В.В. Руководитель
Консультационного центра ь /и аrхЗ